
CD Česká televize
HEG: VER223-00081/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 26739291

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č. VER223-00081/2234

Předmět dodatku prodloužení doby účinnosti smlouvy

Cena případné hodnota závazku včetně dodatku: maximálně 5 490 000 Kč bez DPH

Datum uzavřeni: 2 1 -07- 2023

1



CD Česká televize
HEG: VER223-00081/2234

DODATEK Č. 2 (HEG: V E R 2 2 3-0 0 0 8 1 /2 2 34 ) 
ke smlouvě č. SAP 1091665 ze dne 9.1 2019 

věznění dodatku č. 1 VER223-00001 ze dne 6.1.2023

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1698682/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.
sídlo: Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1
IČO: 26739291
DIČ: CZ26739291
bankovní spojení: 505515034/2700
zastoupená: JUDr. Pavlem Dejlem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 181837

(dále jen jako „poradce“)

PREAMBULE
Smlouva o poskytováni služeb SAP č. 1091665 byla uzavřena na základě veřejné zakázky 
vyhlášené objednatelem pod názvem .Daňové poradenství“. Veřejná zakázka byla vyhlášena 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen jako „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 9.1.2019 (v Registru smluv uveřejněna dne 10.1.2019) 

smlouvu SAP1091665 jejímž předmětem je poskytování daňového poradenství objednateli 
(dále jen jako „smlouva“). Ke smlouvě byl dne 6.1.2023 uzavřen dodatek č. 1. jehož 
předmětem bylo poskytování dalších služeb a prodloužení doby účinnosti smlouvy.

(B) Původní celková hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
celková hodnota závazku ze smlouvy je maximálně 5 490 000 Kč bez DPH

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 za účelem prodloužení doby účinnosti smlouvy 
Hodnota této změny je 0 Kč bez DPH. celková hodnota závazku zůstává beze změny.

(D) Hodnota změny závazku podle tohoto dodatku je 0 Kč; jedná se tedy o změnu závazku ve 
smyslu § 222 odst. 4 zákona, tedy o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku a zároveň nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku.

2



CD Česká televize
HEG: VER223-00081/2234

1. ZMĚNA DOBY TRVÁNÍ SMLOUVY
Smluvní strany konstatují, že nebyl vyčerpán maximální limit plnění smlouvy uvedený v 
dodatku č. 1 ke smlouvě a že se smluvní strany dohodly na prodloužení účinnosti smlouvy 
takto: První věta čl. V.1. smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění a nově zní takto:
„Tato smlouva je uzavřena do 31.12.2023 nebo do vyčerpání částky 5 490 000 Kč bez DPH 
(slovy: pět milionů čtyři sta devadesát tisíc korun českých) podle toho, která z těchto událostí 
nastane dříve. "

Ostatní části smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny a nadále v platnosti 
a účinnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 

tento dodatek nabývá uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru 
smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení 
uveřejněny na profilu zadavatele.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučeni veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Kocián Šolc Balaštík,
advokátní kancelář.

Jméno: Petr Dvořák 
Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha
Datum:

2 1 -07- 2023

Jméno: JUDr. avel Dejl
Funkce: jednatel
Místo: Praha
Datum:

3




